
 

 

お客様各位 

東京空港交通株式会社 

 

 

 

東京空港交通株式会社（本社：東京都中央区 代表取締役社長：内波謙一）は、Chubb 損

害保険株式会社（本社：東京都品川区 代表取締役社長：ディエゴ・ソーサ）と提携し、東京

空港交通株式会社が提供しているバス乗車券の予約・購入システム「リムジンバス予約 Web」

において、バス乗車券の購入と同時に国内旅行傷害保険や海外旅行保険に加入できるサービ

スを 2022 年 1２月 1４日（水）正午より開始いたします。 

 

 

 

 

 

 

リムジンバス乗車券の予約・購入と同時に旅行保険のお申込みが可能となる合理的かつ 

機能的なサービスです。保険に入っておいたほうが安心と思いながらも保険の販売窓口まで

足を運んで加入するのは億劫という理由で今まで敬遠していた方も、お申し込みからご加入

まで全て Web で完結するためお気軽にお申込みいただけます。 

クレジットカード付帯の旅行保険では補償内容が十分ではない場合もありますので、補償

内容を比較検討いただき、旅行先での思わぬケガや急病など万が一のトラブルに備えて安心

を携えてお出かけいただくのはいかがでしょうか。 

リムジンバスでは引き続きお客様の利便向上に努めてまいります。皆さまのご利用を心よ

りお待ち申し上げております。 

※補償内容等の詳細は別紙をご覧ください。 

 

 

 

 

リムジンバス予約Webでの 

国内旅行傷害保険・海外旅行保険の販売開始について 

２０２２年１２月１４日(水)正午より販売開始 



 

１．販売プラン 

  【国内旅行傷害保険】 

補償内容 保険金額 

死亡・後遺障害 618 万円 

入院日額 5 千円 

通院日額 3 千円 

賠償責任 5 千万円 

救援者費用 50 万円 

携行品補償 5 万円 

 

  【海外旅行保険】 

補償内容 保険金額 

障害死亡・後遺障害 1 千万円 

疾病死亡 5 百万円 

治療・救援費用 無制限 

賠償責任 1 億円 

携行品補償 10 万円 

旅行中の事故による緊急費用 ※1 5 万円 

  ※1 予期せぬ偶然な事故により負担を余儀なくされた費用（悪天候による航空機欠航による延泊費用など） 

◆販売プランについては適宜変更がございます。 

◆本保険商品の詳細／契約のご締結など、商品に関するお客様からのお問い合わせ 

Chubb 損害保険株式会社 

旅行保険本部 小島：TEL 03-6364-7111  toshiki.kojima@chubb.com 

 

２．旅行保険を販売する路線 

  成田空港・羽田空港～都心ターミナル駅・一部のホテルなどを結ぶ当社単独運行路線全線 

  成田空港～横浜シティエアターミナル（YCAT）線 

  成田空港～渋谷・二子玉川エリア線（現在運休中） 

  渋谷駅(渋谷フクラス) →成田空港行（ローコストバス） 

  羽田空港→池袋エリア行 

  羽田空港→東京駅(鉄鋼ビル)行（現在運休中） 

羽田空港→東京ディズニーリゾート®エリア行 

  東京ディズニーランド®・東京ディズニーシー® → 羽田空港・成田空港行 

  羽田空港→新浦安エリア行 

  羽田空港～熊谷・籠原エリア線 

 

３．バス乗車券の予約・購入、旅行保険の申し込み 

リムジンバス予約 Web 

https://webservice.limousinebus.co.jp/web/  → → → → → 

※１ヵ月前より予約・購入可。 

 

保険料：2 日まで 500 円、 4 日まで 595 円 

    7 日まで 699 円、14 日まで 961 円 

        1 か月まで 1,555 円 

Made 

保険料：1 日まで 2,080 円、 2 日まで 2,680 円 

    3 日まで 3,210 円、4 日まで 3,680 円 

        1 か月まで 16,650 円 

Made 

スーツケースを盗難 怪我で救急車搬送 

悪天候による航空機の 

欠航に伴う延泊 

新型コロナウイルスに 

感染し入院 

https://webservice.limousinebus.co.jp/web/


 

 

 

４．注意事項 

◆リムジンバス予約 Web から旅行保険のみのお申し込みはできません。バスの乗車券 

   を購入後に旅行保険をお申し込みいただけます。 

◆バスの乗車券購入および旅行保険のお申込みはご乗車の 1か月前からお受けいたしま 

す。 

  ◆バスにご乗車される方の旅行保険申し込みはもちろんのこと、バスにはご乗車になら 

ないものの、空港で待ち合わせて合流するなどによりご旅行を同行される方の旅行保 

険もお申し込みいただけます。（最大 9 名分のお申し込みが可能です。） 

  ◆旅行保険の契約者はお申し込み時点で日本国内からリムジンバス予約 Web へインタ 

ーネットでアクセスされており、ご利用のクレジットカードの名義人である方に限り 

ます（申込時点で満 18歳以上の方）。 

被保険者はお申し込み時点で日本にお住まいの方に限ります（国内旅行傷害保険は出 

発日の時点で満 80歳以下の方。海外旅行保険は出発日の時点で満 69 歳以下の方）。 

また、保険金受取のための銀行口座を日本国内に有している必要があります。 

◆旅行保険をお申込みいただけるのは日本語サイトのみとなります。英語サイトからは 

お申込みいただけません。 

◆バスのご乗車当日に旅行保険をお申し込みいただく場合、旅行保険のお申込み期限は 

購入したバスの出発時刻 30 分前までになります。ただし、出発時刻 30 分より前に 

旅行保険のお申し込み画面に到達した場合には、30 分前を過ぎてからも引き続きお 

申し込み手続きを続けられます。この場合、バスの出発 5 分前までにはお申し込み・ 

購入の手続を完了いただく必要があります。 

  ◆バス乗車券の購入、旅行保険の購入にはクレジットカード決済が必要になります。 

  ◆ご購入後にバス乗車券および旅行保険をキャンセルする必要が生じた場合には、それ 

   ぞれお手続いただく必要があります。バス乗車券のキャンセルのみでは旅行保険はキ 

   ャンセルされませんのでご注意ください。 

 

以上 


